РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января  2020 г.                               №  5

Об утверждении реестра, схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Суходольского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, «Правилами благоустройства и озеленения территории Суходольского сельского поселения» утвержденных Решением сельской Думы Суходольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Суходольского сельского поселения (Приложение №1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Суходольского сельского поселения (Приложение №2).

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суходольского
сельского поселения                                                                       И.В.Кузнецова
Приложение №1

к постановлению  администрации

Суходольского сельского поселения

от 13 января 2020 года № 5

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Суходольского сельского поселения
	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (сведения об адресе и (или)
географических
координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес; для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства; для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа,
удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1
	х.Суходол.

ул.Суходольская, 11

48.618788, 44.910990
	Щебеночное покрытие на пл. 4 кв.м, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

ул.Суходольская, дома № 7-22

	2
	х.Суходол.

ул.Школьная, 5 48.620719, 44.898681
	Грунтовое покрытие, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

ул.Школьная, ул. Садовая

	3
	х.Суходол.

ул.Пионерская, 9 48.618766, 44.887140
	Щебеночное покрытие на пл. 4 кв.м, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

ул.Пионерская, дома №1-27

	4
	х.Суходол.

ул.Пионерская, 34 48.620731, 44.881126
	Щебеночное покрытие на пл. 4 кв.м, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

ул.Пионерская, дома №28-37, пер. Шумроватый

	5
	х.Суходол.

ул.Советская, 1а 48.616424, 44.883041
	Грунтовое покрытие, 3 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол ул.Советская, ул.Труда, ул. Заречная

	6
	х.Суходол.

пер.Дядькина, 2а 48.616445, 44.890905
	Грунтовое покрытие, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

пер.Дядькина, пер. Озерный, пер. Речной и пер. Прибрежный

	7
	х.Суходол.

ул.Совхозная, 20 48.619223, 44.903094
	Грунтовое покрытие, 3 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

ул.Совхозная, дома №1-37и ул. Молодежная дома №1-13а

	8
	х.Суходол.

ул.Совхозная, 49 48.618166, 44.895301
	Грунтовое покрытие, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

ул.Совхозная, дома №38-61

	9
	х.Суходол.

ул.Суходольская, 5

48.616986, 44.914531
	Грунтовое покрытие, 1 пластиковый контейнер объемом 1,1 м3
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Суходол.

ул.Суходольская, дома №1-6

	10
	х.Суходол.

микрорайон

48.614887, 44.893888
	ж/б покрытие на пл. 72 кв.м, 4 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители МКД микрорайона х.Суходол, ул. Молодежная дома №14-32, ул. Строителей, ул. Волжская, ул. Лесная, ул. Центральная

	11
	х.Булгаков.

На въезде 48.568698, 44.946595
	Грунтовое покрытие, 1 пластиковый контейнер объемом 1,1 м3
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Булгаков.

ул.Лесная, дома №1-20

	12
	х.Булгаков.

Ул.Лесная, 23

48.564411, 44.958292
	Грунтовое покрытие, 1 пластиковый контейнер объемом 1,1 м3
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Булгаков.

ул.Лесная, дома №21-31

	13
	п.М.Горького.

На въезде

48.629636, 44.921612
	Грунтовое покрытие, 1 пластиковый контейнер объемом 1,1 м3
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители п. М.Горького

	14
	х.Таловый.

На въезде

48.596341, 44.928984
	Грунтовое покрытие, 1 пластиковый контейнер объемом 1,1 м3
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х. Таловый

	15
	х.Чапаевец

ул.Придорожная, 22

48.587939, 44.850022
	асфальтовое покрытие на пл. 6 кв.м, 3 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Чапаевец

ул. Придорожная

	16
	х.Чапаевец

ул.Садовая, 35

48.590547, 44.848228
	Щебеночное покрытие на пл. 4 кв.м, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,

ул.Набережная, 2а
	Жители х.Чапаевец

ул. Садовая, дома №1-47

	17
	х.Чапаевец

ул.Садовая, 49а

48.587351, 44.844053
	Щебеночное покрытие на пл. 4 кв.м, 2 пластиковых контейнера объемом 1,1 м3 каждый
	Участок с неразграниченной собственностью на территории ГБУ ВО «Природный парк «Волго-Ахтубинская пойма» ОГРН 1033400715039
404143, Среднеахтубинский район, р.п.Средняя Ахтуба,
ул.Набережная, 2а
	Жители х.Чапаевец

ул. Садовая, дома № 49-85 и ул. Речная

	18
	х.Суходол.

пер. Шумроватый, 5

48.622546, 44.882322
	Щебеночное покрытие на пл. 4 кв.м, 1 пластиковый контейнер объемом 1,1 м3
	МОУ СОШ х. Суходол ОГРН 1023405175551
404147, Среднеахтубинский район, х.Суходол,

пер. Шумроватый, 5
	МОУ СОШ х. Суходол

	19
	х.Суходол.

ул.Молодежная,

12

34 48.620731, 44.881126
	Асфальтовое покрытие на пл. 4 кв.м, 1 пластиковый контейнер объемом 1,1 м3
	МОУ СОШ х. Суходол ОГРН 1023405175551
404147, Среднеахтубинский район, х.Суходол,

пер. Шумроватый, 5
	Начальная школа-детский сад МОУ СОШ х. Суходол

Приложение №2

к постановлению  администрации

Суходольского сельского поселения
от 13 января 2020 года № 5
СХЕМА

мест размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Суходольского  сельского поселения с разбивкой по населенным пунктам
1. х.Суходол, ул. Суходольская, 11
[image: image1.png]

2. х.Суходол, ул. Школьная, 5
[image: image2.png]

3. х.Суходол, ул. Пионерская, 9
[image: image3.png]

4. х.Суходол, ул. Пионерская, 34
[image: image4.png]

5. х.Суходол, ул. Советская, 1 а
[image: image5.png]

6. х.Суходол, ул. Дядькина, 2 а
[image: image6.png]

7.  х.Суходол, ул. Совхозная, 20
[image: image7.png]

8. х.Суходол, ул. Совхозная, 49
[image: image8.png]

9. х.Суходол, ул. Суходольская, 5
[image: image9.png]

10. х. Суходол, ул. Микрорайон
[image: image10.png]

11. х. Булгаков, на въезде
[image: image11.png]

12. х. Булгаков, ул. Лесная, 23
[image: image12.png]*N\- %
) % 7 :
2 E 26T "W BT Y. WY AW

13. п. М. Горького, на въезде
[image: image13.png]

14. х. Таловый, на въезде
[image: image14.png]

15. х. Чапаевец, ул. Придорожная, 22
[image: image15.png]> \ /
- [ & gll.‘ ‘-
¥ i r I~ v
" . (a o

FE e o RmMRr vur EEOV YR A G

16. х. Чапаевец, ул. Садовая, 35

[image: image16.png]2/ &

e

A % - W B Z 1L
€ OBMMIIET T 7 %S¢ “Aév A E e 2T

17. х. Чапаевец, ул. Садовая, 49 а
[image: image17.png]m

Py

i il — :
P eE 22T v 0 BT Y. WY AW

2

18.  х.Суходол, пер. Шумроватый, 5 (МОУ СОШ х. Суходол)
[image: image18.png]

19.  х.Суходол, ул. Молодежная, 12

(начальная школа –детский сад МОУ СОШ х. Суходол)
[image: image19.png]